АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017

           №91
О внесении изменений в постановление администрации МО Комсомольское сельское поселение №13 от 17.03.2015 «Об утверждении Положения о проведении

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и (или) проектов нормативных правовых актов Администрации муниципального

образования «Комсомольское сельское поселение»

Согласно Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикорупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях  приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По всему тексту Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и (или) проектов нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Комсомольское сельское поселение», утвержденного Постановлением администрации МО Комсомольское сельское поселение №13 от 17.03.2015  слова «коррупционных факторов» заменить на слова «коррупциогенных факторов».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(www.spkomsomolsk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации МО

          Комсомольское сельское поселение                            Н.Г. Сафронов

Исп.И.В.Крутихина, тел.42-1-67